
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Продажба на поземлени 

имоти – частна общинска собственост. 

Докл.: инж. Христо Желев – Зам. Кмет на Община 

Любимец               

 

   

 Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 103 

  
на ОбС, прието с протокол  № 9 от 31.05. 2016 г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.8 

ал.9, чл.35, ал.1 и чл.41, ал.2 от Закона за общинската собственост и чл.3, ал.2 и чл.47 от Наредба № 

2 за придобиване, управление и разпореждане с общинска собственост,Общински съвет – Любимец 

 

 

Р Е Ш И: 
 

 

І. Изменя Програмата за управление и разпореждане с имоти - общинска собственост на Община 

Любимец за 2016 година, приета с Решение № 47 от 29.02.2016 г., на Общински съвет – Любимец, 

както следва: 

     1. В Приложение № 3 - Характеристика на имоти - земеделски земи,  които Община Любимец 

възнамерява да предложи за продажба през 2016 година, се допълват следните имоти: 

 

Описание на имота № на 

ПИ 

Месторазположение АОС №/дата 

Нива с площ 2.987 дка, пета 

категория 

 034004 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3831/10.03.2014 

Нива с площ 1.043 дка, пета 

категория 

 025010 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3824/05.03.2014 

Нива с площ 2.278 дка, пета 

категория 

 033012 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3830/05.03.2014 

Нива с площ 10,000 дка, пета 

категория 

 033007 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3829/05.03.2014 

Лозе с площ 0,800 дка, пета 

категория 

 026008 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3825/05.03.2014 

Нива с площ 2.270 дка, пета 

категория 

 023007 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3823/05.03.2014 

Нива с площ 1.967 дка, пета 

категория 

 023004 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3822/05.03.2014 

Нива с площ 1.700 дка, пета 

категория 

 023002 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3821/05.03.2014 

Нива с площ 1.333 дка, пета 

категория 

 020004 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Дингил кая“ 

3820/05.03.2014 

Нива с площ 0.303 дка, пета 

категория 

 018012 Землище с. Георги Добрево, 

местност „Ишил баир“ 

3819/05.03.2014 



2 

 

Изоставена нива с площ 50.284 

дка, шеста категория 

 070013 Землище с. Оряхово, местност 

„Капаклията“ 

4700/07.04.2016 

Нива с площ 1.238 дка, 

категория: девета–0,061 дка; 

седма – 0,062дка; шеста – 1,114 

дка.  

 294001 Землище с. Малко градище, 

местност „Бабино бърце“ 

4702/20.04.2016 

Нива с площ 3.835 дка, седма 

категория 

 294005 Землище с. Малко градище, 

местност „Бабино бърце“ 

4704/20.04.2016 

Нива с площ 0.650 дка, девета 

категория 

031146 Землище с. Малко градище, 

местност „Чучура“ 

3597/16.09.2013 

Изоставена нива с площ 1.525 

дка, десета категория 

780003 Землище с. Белица, местност 

„Черничките“ 

3808/19.02.2014 

Нива с площ 6.484 дка, шеста 

категория 

000212 Землище с. Белица, местност 

„Бикчийница“ 

2392/26.01.2011 

 

      II. Дава съгласие за продажба чрез публичен търг и определя начална тръжна цена на поземлени 

имоти – частна общинска собственост, както следва: 

 

№ Описание на имота № на 

ПИ 

Месторазположение АОС №/дата Начална 

цена в лева 

1 Нива с площ 2.987 

дка, пета категория 

 034004 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3831/10.03.20

14 

1327,00 

2 Нива с площ 1.043 

дка, пета категория 

 025010 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3824/05.03.20

14 

463,00 

3 Нива с площ 2.278 

дка, пета категория 

 033012 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3830/05.03.20

14 

1012,00 

4 Нива с площ 10,000 

дка, пета категория 

 033007 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3829/05.03.20

14 

5078,00 

5 Лозе с площ 0,800 

дка, пета категория 

 026008 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3825/05.03.20

14 

355,00 

6 Нива с площ 2.270 

дка, пета категория 

 023007 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3823/05.03.20

14 

1009,00 

7 Нива с площ 1.967 

дка, пета категория 

 023004 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3822/05.03.20

14 

874,00 

8 Нива с площ 1.700 

дка, пета категория 

 023002 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3821/05.03.20

14 

755,00 

9 Нива с площ 1.333 

дка, пета категория 

 020004 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Дингил 

кая“ 

3820/05.03.20

14 

592,00 

10 Нива с площ 0.303 

дка, пета категория 

 018012 Землище с. Георги 

Добрево, местност „Ишил 

баир“ 

3819/05.03.20

14 

135,00 

11 Нива с площ 1.901 

дка, осма категория 

 165005 Землище с. Йерусалимово, 

местност „Терзи пара“ 

4095/07.08.20

14 

300,00 

12 Лозе с площ 4.733 

дка, четвърта 

категория 

 321023 Землище гр. Любимец, 

местност „Чанлъка“ 

290/08.05.200

3 

1410,00 



3 

 

13 Изоставена нива с 

площ 50.284 дка, 

шеста категория 

 070013 Землище с. Оряхово, 

местност „Капаклията“ 

4700/07.04.20

16 

6870,00 

14 Нива с площ 1.238 

дка, категория: девета 

– 0,061 дка; седма – 

0,062дка; шеста – 

1,114 дка.  

 294001 Землище с. Малко градище, 

местност „Бабино бърце“ 

4702/20.04.20

16 

338,00 

15 Нива с площ 3.835 

дка, седма категория 

 294005 Землище с. Малко градище, 

местност „Бабино бърце“ 

4704/20.04.20

16 

714,00 

16 Нива с площ 0.650 

дка, девета категория 

031146 Землище с. Малко градище, 

местност „Чучура“ 

3597/16.09.20

13 

90,00 

17 Изоставена нива с 

площ 1.525 дка, 

десета категория 

780003 Землище с. Белица, 

местност „Черничките“ 

3808/19.02.20

14 

131,00 

18 Нива с площ 6.484 

дка, шеста категория 

000212 Землище с. Белица, 

местност „Бикчийница“ 

2392/26.01.20

11 

1500,00 

 

 

 

      IІ. Възлага на Кмета на Община Любимец да организира подготовката и провеждането на 

процедурата по продажба, по реда определен в глава пета от Наредба № 2 за придобиване, 

управление и разпореждане с общинска собственост на ОбС Любимец. 

 

 

 

 

 

 

Приложения:  

Копия на 18 комплекта документи, всеки съдържащ: АОС, Удостоверение за данъчна оценка, 

Експертна пазарна оценка и скица на имота.  

 

 

 

 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА 


